- 1 -

深圳市不动产估价协会
深估协字[2023]02 号

关于开展协会第五届会员代表大会
会员代表推荐工作的通知

协会会员：

深圳市不动产估价协会（以下简称“协会”）第五届会员代

表大会第三次会议拟于近期召开，根据协会章程相关规定，现将

推荐本次大会会员代表的有关事项通知如下：

一、个人会员代表资格条件和产生方法

（一）资格条件

1.爱国爱会，政治素质好；

2.本会正式（执业）会员；

3.诚信守法，具有良好的执业操守；

4.无违反行业纪律、执业道德记录；

5.无其他不适合担任会员代表的情形。

机构负责人、专业技术骨干、获得本会表彰的会员应优先推

荐。

（二）产生方法

1.会员代表由机构推荐与会员个人自荐相结合的方式产生。

2.各机构推荐会员代表人数应不少于本机构正式（执业）会

员人数的 1/3。

- 2 -

3.协会理事会对会员代表资格进行审查确认。

为保持协会第五届会员代表大会工作的延续性，第五届会员

代表大会第二次会议个人会员代表经征求本人意见，愿意继续担

任会员代表的，机构应优先推荐为本次大会会员代表。但已离开

估价行业或其他原因不再适宜担任协会会员代表的，应重新推荐。

二、推荐时间及方式

请填写《协会第五届会员代表大会第三次会议会员代表推荐

表》（详见附件），将签字盖章后的扫描版于 2023 年 6 月 9 日上

午 12 点前发至 sarea@sarea.org 协会邮箱，纸质表格原件还需

送至协会（深圳市福田区振兴路建艺大厦 1315 室），供协会第五

届会员代表大会第三次会议工作存档备查。

协会秘书处将根据会员代表资格审查确认结果进行统筹安

排，具体会议时间、地点另行通知。

附件：协会第五届会员代表大会第三次会议会员代表推荐表

（个人会员）

深圳市不动产估价协会

（电子印章）

2023 年 6 月 7 日

（联系人：郑小姐，联系电话：83785725-806）

mailto:请填写《协会第五届会员代表大会第三次会议会员代表推荐表》（详见附件），将签字盖章后的扫描版于2023年6月9日上午12点前发至sarea@sarea.org协会邮箱，纸质表格原件还需送至协会（深圳市福田区振兴路建艺大厦1315室），供协会第五届会员代表大会第三次会议工作存档备查。
mailto:请填写《协会第五届会员代表大会第三次会议会员代表推荐表》（详见附件），将签字盖章后的扫描版于2023年6月9日上午12点前发至sarea@sarea.org协会邮箱，纸质表格原件还需送至协会（深圳市福田区振兴路建艺大厦1315室），供协会第五届会员代表大会第三次会议工作存档备查。
mailto:请填写《协会第五届会员代表大会第三次会议会员代表推荐表》（详见附件），将签字盖章后的扫描版于2023年6月9日上午12点前发至sarea@sarea.org协会邮箱，纸质表格原件还需送至协会（深圳市福田区振兴路建艺大厦1315室），供协会第五届会员代表大会第三次会议工作存档备查。
mailto:请填写《协会第五届会员代表大会第三次会议会员代表推荐表》（详见附件），将签字盖章后的扫描版于2023年6月9日上午12点前发至sarea@sarea.org协会邮箱，纸质表格原件还需送至协会（深圳市福田区振兴路建艺大厦1315室），供协会第五届会员代表大会第三次会议工作存档备查。
mailto:请填写《协会第五届会员代表大会第三次会议会员代表推荐表》（详见附件），将签字盖章后的扫描版于2023年6月9日上午12点前发至sarea@sarea.org协会邮箱，纸质表格原件还需送至协会（深圳市福田区振兴路建艺大厦1315室），供协会第五届会员代表大会第三次会议工作存档备查。

- 3 -

附件：

深圳市不动产估价协会第五届会员代表大会
第三次会议会员代表推荐表（个人会员）

【填写说明】：1、填写内容应真实、完整；2、不足也可附页，A4 正反打印；3、会员代表材料应

采用 PDF 扫描文档形式集中为一个文件中，文件名称应为“（个人）会员代表推荐表：机构简称+
自荐人姓名”。

姓 名 性 别

(近期免冠

彩照)

身份证号码 年 龄

职 称 职 务

会员证号 执业登记号

手机号码 政治面貌

何时受过协

会何种表彰

个人自荐

申 请
申请人签名：

日 期：

机构推荐

意 见 机构盖章：

日 期：

		2023-06-07T18:43:42+0800